
Rezultati

Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Murska Sobota, 29. september 2011

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GRAD 1997CELEC NINO 7,491. 1270

I. OŠ MS 1997ŽIŽEK DENIS 7,602. 1236

DOŠ I. LENDAVA 1997FERENC GREGA 8,333. 1003

II. OŠ MS 1997DORA FILIP  8,374. 991

GOR. RADGONA 1998RESNIK ANŽE  8,845. 858

RADENCI 1997PREGLJ SEBASTJAN 9,426. 703

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GOR. RADGONA 1997HAJDINJAK SAŠO  8,301. 1012

II. OŠ MS 1998MATIS JURE  8,462. 965

I. OŠ MS 1997ŠPORN MATIC 8,613. 923

DOŠ I. LENDAVA 1997ČIŽMAŠIJA MANUEL  9,244. 749

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GOR. RADGONA 1997AVSEC VALENTIN 8,101. 1073

I. OŠ MS 1998FORJANIČ ALEN 8,292. 1015

II. OŠ MS 1997MULLER ERIK 8,583. 932

RADENCI 1998TURK MARKO 9,294. 736
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Murska Sobota, 29. september 2011

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GRAD 1997CELEC NINO 7,491. 1270

I. OŠ MS 1997ŽIŽEK DENIS 7,602. 1236

GOR. RADGONA 1997AVSEC VALENTIN 8,103. 1073

I. OŠ MS 1998FORJANIČ ALEN 8,294. 1015

GOR. RADGONA 1997HAJDINJAK SAŠO  8,305. 1012

DOŠ I. LENDAVA 1997FERENC GREGA 8,336. 1003

II. OŠ MS 1997DORA FILIP  8,377. 991

II. OŠ MS 1998MATIS JURE  8,468. 965

II. OŠ MS 1997MULLER ERIK 8,589. 932

I. OŠ MS 1997ŠPORN MATIC 8,6110. 923

GOR. RADGONA 1998RESNIK ANŽE  8,8411. 858

DOŠ I. LENDAVA 1997ČIŽMAŠIJA MANUEL  9,2412. 749

RADENCI 1998TURK MARKO 9,2913. 736

RADENCI 1997PREGLJ SEBASTJAN 9,4214. 703

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. OŠ MS 1997OUČEK ANDREJ 1,631. 1000

GRAD 1997RAC DENIS 1,502. 881

GOR. RADGONA 1997HORVAT MATJAŽ 1,453. 836

RADENCI 1998MITEV MATJAŽ 1,453. 836

II. OŠ MS 1997MENCIGAR TIM  1,455. 836

I. OŠ MS 1997BAČVIČ NIKO 1,356. 746

DOŠ I. LENDAVA 1999FARKAŠ TIM KRISTOFER 1,357. 746

I. OŠ MS 1997HUIČ MARSEL 1,358. 746

GOR. RADGONA 1997REGORŠEK MIHA 1,309. 702

RADENCI 1998MIR SAŠO 1,3010. 702

II. OŠ MS 1997LONČAR ALEN  1,2511. 657

II. OŠ MS 1998ZAJMI DION 1,2012. 614

II. OŠ MS 1998KONTREC DOMINIK  NN

DOŠ I. LENDAVA 1997ŠTIHEC MARKO  NN

GOR. RADGONA 1997MIKLIN ERIK NN

DOŠ I. LENDAVA 1998ADORJAN MARK NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Murska Sobota, 29. september 2011

starejši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DOŠ I. LENDAVA 1997DOLENČIČ MATIJA  4,931. 884

GOR. RADGONA 1998SOVEC ALEŠ 4,922. 882

GOR. RADGONA 1998IRGOLIČ NINO 4,713. 834

DOŠ I. LENDAVA 1997KIRALJ MARKO  4,684. 827

II. OŠ MS 1997KODILA JANEZ FILIP 4,655. 820

I. OŠ MS 1997ĐAFIČ NEJC 4,646. 818

RADENCI 1998FICKO MATIC 4,437. 770

GOR. RADGONA 1997JANČAR ŽIGA  4,378. 756

RADENCI 1998PUKLAVEC MIHA 4,179. 710

I. OŠ MS 1997BUZETI ALEN 4,1310. 701

I. OŠ MS 1998VARGA ŽAN 4,1211. 699

II. OŠ MS 1997BOGDAN TILEN  4,1012. 694

II. OŠ MS 1998OŠLAJ JAŠA 3,2213. 489

DOŠ I. LENDAVA 1997REŽONJA KEVIN  NN

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

II. OŠ MS 2001JABLANOVEC MITJA  10,631. 905

I. OŠ MS 1997BEJEK MATEJ 9,472. 796

GOR. RADGONA 1997ZEMLJIČ TIM 9,333. 782

GOR. RADGONA 1997KUMER ČRT 8,544. 704

I. OŠ MS 1997KUTOŠ FILIP 8,375. 687

II. OŠ MS 1997BRODER TEO 8,096. 658

I. OŠ MS 1998ŽIŠKO PATRIK 8,067. 655

GOR. RADGONA 1997ŠKROBAR JERNEJ 7,978. 645

RADENCI 1998TOPOLINJAK MITJA 7,379. 582

RADENCI 1998IRGOLIČ ŽAN 7,2010. 564

II. OŠ MS 1998TORNAR MARKO 7,1411. 557

DOŠ I. LENDAVA 1997MOLNAR ROMEO NN

DOŠ I. LENDAVA 1997SOBOČAN ROLAND NN

DOŠ I. LENDAVA 1997VIRANT MARCEL NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Murska Sobota, 29. september 2011

starejši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. OŠ MS 1997TOT DEJAN 65,201. 1020

DOŠ I. LENDAVA 1997LUKAČ ZVONIMIR 61,312. 969

GOR. RADGONA 1997KOLARIČ DENIS 60,943. 964

II. OŠ MS 1997BOGDAN DENIS  60,204. 955

I. OŠ MS 1997ČONTALA FILIP 52,785. 851

GOR. RADGONA 1997KUZMIČ BLAŽ 52,676. 849

I. OŠ MS 1997ŠOOŠ MIŠEL 52,167. 842

RADENCI 1998NEMEC KEVIN 51,878. 838

GRAD 1999GJERGJEK ADRIJAN 48,919. 794

RADENCI 1997VRATARIČ NIK 47,4610. 772

DOŠ I. LENDAVA 1997HOZJAN VITO 47,3511. 770

DOŠ I. LENDAVA 1997LEBAR MATEJ 43,6712. 713

II. OŠ MS 1998FRAS ŽIGA 41,2013. 674

GOR. RADGONA 1998MUC AMADEJ 40,4214. 661

II. OŠ MS 1999TOPLAK TEO NN

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. OŠ MS 1997MIHALIČ LUKA 47,671. 822

GOR. RADGONA 1998MAGDIČ MARSEL 48,282. 798

DOŠ I. LENDAVA 1999SOLOVYOV DMYTRO 48,773. 778

RADENCI 1997MIR TIM 49,504. 750

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

RADENCI 1997AJLEC NEJC 42,101. 1060

GOR. RADGONA 1988FRIDAU BOJAN  44,042. 974

II. OŠ MS 1998ŽERJAV LUKA  46,663. 864

DOŠ I. LENDAVA 1998ŠENDLINGER NEJC 46,884. 855

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. OŠ MS 1998BEJEK FILIP 46,591. 866

II. OŠ MS 1997TITAN DENIS 51,342. 679

DOŠ I. LENDAVA 1998GABOR PATRIK  NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Murska Sobota, 29. september 2011

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. OŠ MS 1997ŠTEVANČEC JAN 43,641. 992

GOR. RADGONA 1997VUČAK MATIC 48,802. 777

II. OŠ MS 1999MARIČ JAN 50,443. 713

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

RADENCI 1997AJLEC NEJC 42,101. 1060

I. OŠ MS 1997ŠTEVANČEC JAN 43,642. 992

GOR. RADGONA 1988FRIDAU BOJAN  44,043. 974

I. OŠ MS 1998BEJEK FILIP 46,594. 866

II. OŠ MS 1998ŽERJAV LUKA  46,665. 864

DOŠ I. LENDAVA 1998ŠENDLINGER NEJC 46,886. 855

I. OŠ MS 1997MIHALIČ LUKA 47,677. 822

GOR. RADGONA 1998MAGDIČ MARSEL 48,288. 798

DOŠ I. LENDAVA 1999SOLOVYOV DMYTRO 48,779. 778

GOR. RADGONA 1997VUČAK MATIC 48,8010. 777

RADENCI 1997MIR TIM 49,5011. 750

II. OŠ MS 1999MARIČ JAN 50,4412. 713

II. OŠ MS 1997TITAN DENIS 51,3413. 679

DOŠ I. LENDAVA 1998GABOR PATRIK  NN

starejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. OŠ MS 1997KERČMAR JAN 3:12,94451. 956

RADENCI 1998KOSEDNAR PAŽ 3:16,82792. 919

GOR. RADGONA 1997LEHKO BLAŽ 3:19,17473. 896

GOR. RADGONA 1997MERDAUS GREGOR 3:19,72484. 892

II. OŠ MS 1997PRELEC ALJAŽ 3:20,60495. 884

I. OŠ MS 1997ŠČANČAR LUKA 3:30,61536. 795

DOŠ I. LENDAVA 1997KOVAČ ALJOŠA  3:34,78467. 760

DOŠ I. LENDAVA 1997FEHER MATYAS 3:36,08568. 749

I. OŠ MS 1997ŠIPLIČ RENATO 3:36,70549. 744

RADENCI 1997KLOJČNIK DAMJAN 3:38,135210. 732

DOŠ I. LENDAVA 1997PRENDL MICHELL 3:41,833211. 701

GOR. RADGONA 1997KURBOS ALJAŽ 3:51,565112. 625

II. OŠ MS 1997FISTER ALEŠ 3:57,135513. 583
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Murska Sobota, 29. september 2011

starejši učenci, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

GOR. RADGONAGOR. RADGONA 2 55,061. 1678

DOŠ I. LENDAVADOŠ I. LENDAVA 55,072. 1678

II. OŠ MSII. OŠ MS 56,853. 1522

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

I. OŠ MSI. OŠ MS 50,771. 2070

GOR. RADGONAGOR. RADGONA 1 52,192. 1938

RADENCIRADENCI 53,003. 1864

skupnostarejši učenci, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. OŠ MSI. OŠ MS 50,771. 2070

GOR. RADGONAGOR. RADGONA 1 52,192. 1938

RADENCIRADENCI 53,003. 1864

GOR. RADGONAGOR. RADGONA 2 55,064. 1678

DOŠ I. LENDAVADOŠ I. LENDAVA 55,075. 1678

II. OŠ MSII. OŠ MS 56,856. 1522
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Murska Sobota, 29. september 2011

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. OŠ MS 1997VAŠ KAJA 1,351. 830

RADENCI 1997MATJAŠEC NUŠA 1,352. 830

I. OŠ MS 1997DOKL REBEKA 1,303. 783

I. OŠ MS 1997ŠKALIČ VALENTINA 1,304. 783

II. OŠ MS 1998ŽIDAN MAJA 1,304. 783

II. OŠ MS 1998NEDELJKO VALENTINA 1,256. 737

GOR. RADGONA 1998M. GAŠEVIČ TAJDA 1,257. 737

RADENCI 1998DROBEC JANJA 1,258. 737

F. PREŠERNA ČRENŠ. 1999MAKOVECKI MAJA 1,209. 690

SV.JURIJ OB ŠČAV. 1997ŠALAMUN RAHELA 1,209. 690

DOŠ I. LENDAVA 1997TIBAUT TADEJA 1,2011. 690

F. PREŠERNA ČRENŠ. 1998HORVAT LUČKA 1,2012. 690

DOŠ I. LENDAVA 1998POŽONEC MARIA DOROTEA 1,1513. 645

GOR. RADGONA 1999ORGOLIČ NEJA 1,1514. 645

GOR. RADGONA 1999BENKO TAŠA 1,1514. 645

starejše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

F. PREŠERNA ČRENŠ. 2000HORVAT MIŠA 4,601. 878

II. OŠ MS 1998LOVENJAK TAJDA 4,332. 807

I. OŠ MS 1998ROPOŠA KIARA 4,263. 788

DOŠ I. LENDAVA 1997SZABO ZITA 4,114. 749

II. OŠ MS 1998KRENN ANASTAZIJA 4,105. 747

I. OŠ MS 1997MRZIDOVŠEK ŠPELA 3,936. 702

SV.JURIJ OB ŠČAV. 1997PETEK SANJA 3,837. 676

F. PREŠERNA ČRENŠ. 1998MATAJIČ SAŠA  3,808. 669

GOR. RADGONA 1997PAJEK SANDRA  3,789. 663

GOR. RADGONA 1997BUKOŠEK LUCIJA  3,7610. 658

II. OŠ MS 1998HORVAT ANJA 3,6711. 635

DOŠ I. LENDAVA 1999BOGAR TADEJA 3,6312. 625

RADENCI 1998LESJAK INES 3,5813. 612

SV.JURIJ OB ŠČAV. 1997MIR MARTINA 3,5314. 599

SV.JURIJ OB ŠČAV. 1998TROFENIK MELISA 3,5315. 599

F. PREŠERNA ČRENŠ. 1999HORVAT NIKA 3,3516. 553

RADENCI 1998FARKAŠ KATARINA 3,2317. 522

GOR. RADGONA 1997ŽERDIN KATARINA NN

DOŠ I. LENDAVA 1998HARTMAN SAMIRA NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Murska Sobota, 29. september 2011

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GRAD 1997ŠPARAŠ MONIKA 9,591. 902

SV.JURIJ OB ŠČAV. 1998URBNJAK KLEMENTINA 8,292. 782

GOR. RADGONA 1997BENKO TANJA 7,973. 751

II. OŠ MS 1997HERBAJ MOJCA 7,944. 748

GOR. RADGONA 1997HORVAT ANJA 7,705. 724

II. OŠ MS 1997BOJNEC URŠKA  7,496. 704

I. OŠ MS 1997LONČAR NATALIA 7,427. 697

I. OŠ MS 1997ŠPILAK TINA 7,418. 696

RADENCI 1997HABJANIČ PETRA  7,339. 688

F. PREŠERNA ČRENŠ. 1997KIRALJ VESNA 7,2710. 682

GOR. RADGONA 1998CVETKO ANJA  7,2411. 679

RADENCI 1997HEDŽET TJAŠA 7,0112. 655

SV.JURIJ OB ŠČAV. 1998MARINIČ VANJA 6,6013. 613

DOŠ I. LENDAVA 1997SARJAŠ KATJA 6,5614. 609

II. OŠ MS 1998ZEČIRI FIONA 6,3615. 588

F. PREŠERNA ČRENŠ. 1998KRAMAR IVA 6,3416. 586

DOŠ I. LENDAVA 1997ZGRABLJIČ EVA 6,2717. 578

F. PREŠERNA ČRENŠ. 1999HOZJAN SARA 6,2418. 575

I. OŠ MS 1998TOT ZOJA 5,7619. 524

I. OŠ MS 1998KOLBEL ŠPELA NN

I. OŠ MS 1997FAJHTINGER SONJA NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Murska Sobota, 29. september 2011

starejše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GRAD 1997GOMBOC NADJA 44,601. 956

GOR. RADGONA 1997BOROVIČ VIOLETA 42,352. 915

F. PREŠERNA ČRENŠ. 1997RIBARIČ DENISA 42,033. 909

GOR. RADGONA 1997ČANČALA JANA  41,524. 899

SV.JURIJ OB ŠČAV. 1999ROHITELJ KARMEN 41,375. 896

II. OŠ MS 1997SAVIĆ ISIDORA 35,676. 784

GRAD 1997BUKVIČ TINA 35,637. 783

F. PREŠERNA ČRENŠ. 1997HOZJAN MAJA 34,328. 756

SV.JURIJ OB ŠČAV. 1998KOTNJEK PATRICIJA 33,939. 748

I. OŠ MS 1998HORVAT KAJA 33,3510. 736

DOŠ I. LENDAVA 1998ŠIMON LARA 32,7411. 723

SV.JURIJ OB ŠČAV. 1997KREFT ANA 31,2512. 691

II. OŠ MS 1999CIFER HANA 30,8813. 683

RADENCI 1999MULEC KLARA 30,1614. 667

DOŠ I. LENDAVA 1997PENTEK PATRICIA 27,8915. 617

GOR. RADGONA 1998ŠTUMPFEL SAŠA 26,6116. 587

RADENCI 1999KULČAR POLONA 26,6017. 587

DOŠ I. LENDAVA 1997SAKAČ SARA 26,2818. 580

I. OŠ MS 1997ZEMLJIČ AZRA 25,0819. 552

I. OŠ MS 2000MEKICAR ANDREJA 22,8620. 500

II. OŠ MS 1998ZEČIRI FIONA NN

I. OŠ MS 1997PUHAN NASTJA NN

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DOŠ I. LENDAVA 1998KARAKATIČ TJAŠA 9,251. 830

F. PREŠERNA ČRENŠ. 1998HORVAT MOJCA 9,352. 801

RADENCI 1998KETIŠ ELA 9,373. 796

GOR. RADGONA 1999FRIDAU KARIN 9,524. 756

I. OŠ MS 1998TOT ZOJA 9,535. 754

II. OŠ MS 1999BENKO TAJDA 9,756. 695
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Murska Sobota, 29. september 2011

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SV.JURIJ OB ŠČAV. 1997GRAJFONER ŠPELA 8,961. 916

DOŠ I. LENDAVA 1997NEMEC LARA 9,112. 870

GOR. RADGONA 2000ŠČANČAR TAMI 9,243. 833

SV.JURIJ OB ŠČAV. 1998DIVJAK PETRA 9,914. 654

RADENCI 1998ROŽANC AJDA 9,925. 651

GOR. RADGONA 1997VOGRIN NIVES  NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. OŠ MS 1998KOLBEL ŠPELA 8,431. 1079

F. PREŠERNA ČRENŠ. 1997ŠERNEK MANJA 9,002. 904

II. OŠ MS 1997KNAVS HANA 9,073. 882

GRAD 1998FUJS NINA 9,114. 870

RADENCI 1997ŠTEINER KARIN 9,315. 813

GOR. RADGONA 1999ŠADL SARA 9,386. 793

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. OŠ MS 1998KOLBEL ŠPELA 8,431. 1079

SV.JURIJ OB ŠČAV. 1997GRAJFONER ŠPELA 8,962. 916

F. PREŠERNA ČRENŠ. 1997ŠERNEK MANJA 9,003. 904

II. OŠ MS 1997KNAVS HANA 9,074. 882

GRAD 1998FUJS NINA 9,115. 870

DOŠ I. LENDAVA 1997NEMEC LARA 9,115. 870

GOR. RADGONA 2000ŠČANČAR TAMI 9,247. 833

DOŠ I. LENDAVA 1998KARAKATIČ TJAŠA 9,258. 830

RADENCI 1997ŠTEINER KARIN 9,319. 813

F. PREŠERNA ČRENŠ. 1998HORVAT MOJCA 9,3510. 801

RADENCI 1998KETIŠ ELA 9,3711. 796

GOR. RADGONA 1999ŠADL SARA 9,3812. 793

GOR. RADGONA 1999FRIDAU KARIN 9,5213. 756

I. OŠ MS 1998TOT ZOJA 9,5314. 754

II. OŠ MS 1999BENKO TAJDA 9,7515. 695

SV.JURIJ OB ŠČAV. 1998DIVJAK PETRA 9,9116. 654

RADENCI 1998ROŽANC AJDA 9,9217. 651

GOR. RADGONA 1997VOGRIN NIVES  NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Murska Sobota, 29. september 2011

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DOŠ I. LENDAVA 1997HORVAT TJAŠA  48,761. 901

I. OŠ MS 1997FAJTINGER SONJA 50,902. 813

II. OŠ MS 1999GABOR IVA 54,373. 678

GOR. RADGONA 1998SUBAŠIČ URŠKA  1:00,454. 464

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SV.JURIJ OB ŠČAV. 1997ANŽEL ALEKSANDRA 48,451. 914

I. OŠ MS 1997NOVAK ANA 54,502. 673

GOR. RADGONA 1997VOGRINEC NIVES 56,563. 598

RADENCI 1997MIKL MIŠA 58,084. 544

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

RADENCI 1999KORC ANA 47,561. 952

F. PREŠERNA ČRENŠ. 1998KOVAČ ANJA 51,202. 801

GOR. RADGONA 1997KUZMA KLARISA 57,103. 579

II. OŠ MS 2001KOUS PIJA 1:02,774. 391

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GRAD 1999ZADRAVEC ANJA 47,951. 935

I. OŠ MS 1997NOVAK ANNA 50,352. 835

II. OŠ MS 2000ČERNJAVIČ KATJA 54,203. 685

F. PREŠERNA ČRENŠ. 1998HORVAT GLORIJA 1:00,004. 479

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SV.JURIJ OB ŠČAV. 1997KOLMANIČ LEA 53,961. 694

SV.JURIJ OB ŠČAV. 1998LOVREC SARA 59,262. 504
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skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

RADENCI 1999KORC ANA 47,561. 952

GRAD 1999ZADRAVEC ANJA 47,952. 935

SV.JURIJ OB ŠČAV. 1997ANŽEL ALEKSANDRA 48,453. 914

DOŠ I. LENDAVA 1997HORVAT TJAŠA  48,764. 901

I. OŠ MS 1997NOVAK ANNA 50,355. 835

I. OŠ MS 1997FAJTINGER SONJA 50,906. 813

F. PREŠERNA ČRENŠ. 1998KOVAČ ANJA 51,207. 801

SV.JURIJ OB ŠČAV. 1997KOLMANIČ LEA 53,968. 694

II. OŠ MS 2000ČERNJAVIČ KATJA 54,209. 685

II. OŠ MS 1999GABOR IVA 54,3710. 678

I. OŠ MS 1997NOVAK ANA 54,5011. 673

GOR. RADGONA 1997VOGRINEC NIVES 56,5612. 598

GOR. RADGONA 1997KUZMA KLARISA 57,1013. 579

RADENCI 1997MIKL MIŠA 58,0814. 544

SV.JURIJ OB ŠČAV. 1998LOVREC SARA 59,2615. 504

F. PREŠERNA ČRENŠ. 1998HORVAT GLORIJA 1:00,0016. 479

GOR. RADGONA 1998SUBAŠIČ URŠKA  1:00,4517. 464

II. OŠ MS 2001KOUS PIJA 1:02,7718. 391

starejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

RADENCI 1997BERIČ ŠPELA 3:35,76761. 915

II. OŠ MS 1997SEREC NUŠA 3:50,55572. 792

I. OŠ MS 1999TINEV MEGI  3:54,07593. 765

GOR. RADGONA 1997MARKOVIČ ŠPELA  3:56,31284. 747

GOR. RADGONA 1999PUPAHER ANJA 3:59,72335. 721

GOR. RADGONA 1999FRANGEŽ TINKARA 4:05,33666. 679

DOŠ I. LENDAVA 1999KOČAR KITTI 4:06,47367. 670

F. PREŠERNA ČRENŠ. 1998ZVER IRIS 4:08,40398. 656

I. OŠ MS 2000VINKOVIČ DONA 4:11,93779. 631

SV.JURIJ OB ŠČAV. 2000ŠANTL NEŽA 4:12,884310. 624

SV.JURIJ OB ŠČAV. 1998BELEC KATJA 4:17,174011. 594

I. OŠ MS 2000MALOK TJAŠA 4:22,376512. 559

SV.JURIJ OB ŠČAV. 1997KOSI DANIELLA 4:22,484213. 558

RADENCI 1997STANEK TJAŠA 4:27,115814. 527

F. PREŠERNA ČRENŠ. 1999ZELKO ANA 4:29,026415. 515

F. PREŠERNA ČRENŠ. 2000ŠATOROVIČ NICOLE 4:29,746016. 510

II. OŠ MS 1998ČAHUK DOROTEJA  4:31,973517. 496

II. OŠ MS 2000MARTINEC NIKA 4:32,523018. 493

DOŠ I. LENDAVA 1999DOLER MAŠA NN
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starejše učenke, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

DOŠ I. LENDAVADOŠ I. LENDAVA 59,361. 1578

GRADGRAD 1:00,452. 1488

GOR. RADGONAGOR. RADGONA 2 1:04,253. 1180

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

I. OŠ MSI. OŠ MS 57,331. 1750

F. PREŠERNA ČRENŠ.F. PREŠERNA ČRENŠ. 58,472. 1652

SV.JURIJ OB ŠČAV.SV.JURIJ OB ŠČAV. 58,673. 1636

Skupina: 3

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

II. OŠ MSII. OŠ MS 1 58,641. 1638

GOR. RADGONAGOR. RADGONA 1 58,692. 1634

RADENCIRADENCI 58,703. 1632

skupnostarejše učenke, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. OŠ MSI. OŠ MS 57,331. 1750

F. PREŠERNA ČRENŠ.F. PREŠERNA ČRENŠ. 58,472. 1652

II. OŠ MSII. OŠ MS 1 58,643. 1638

SV.JURIJ OB ŠČAV.SV.JURIJ OB ŠČAV. 58,674. 1636

GOR. RADGONAGOR. RADGONA 1 58,695. 1634

RADENCIRADENCI 58,706. 1632

DOŠ I. LENDAVADOŠ I. LENDAVA 59,367. 1578

GRADGRAD 1:00,458. 1488

GOR. RADGONAGOR. RADGONA 2 1:04,259. 1180
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EKIPNI REZULTATI

starejši učenci

I. OŠ MS (I. OŠ MS) 145491.

GOR. RADGONA (GOR. RADGONA) 141362.

II. OŠ MS (II. OŠ MS) 127213.

RADENCI (RADENCI) 125384.

DOŠ I. LENDAVA (DOŠ I. LENDAVA) 107685.

GRAD (GRAD) 29456.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex

starejše učenke

I. OŠ MS (I. OŠ MS) 124111.

GOR. RADGONA (GOR. RADGONA) 118972.

II. OŠ MS (II. OŠ MS) 118593.

F. PREŠERNA ČRENŠ. (F. PREŠERNA ČRENŠ.) 116684.

RADENCI (RADENCI) 114775.

SV.JURIJ OB ŠČAV. (SV.JURIJ OB ŠČAV.) 110366.

DOŠ I. LENDAVA (DOŠ I. LENDAVA) 100857.

GRAD (GRAD) 59348.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex
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